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      Vlera marzhi i fitimit i shprehur në  përqindje;        8  %  ( tetë  ) përqind 

 4.  KASTRATI                                                      NIPTI:  J61813529P 

     Vlera  marzhi i fitimit i shprehur në përqindje; 9.7 % (nëntë pikë shtatë)  përqind             

     Jane skualifikuar ofertuesit  e mëposhtëm ;   Nuk ka . 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  Operatori ekonomik  OLSI  SH.P.K   

adresa;  Fier – Patos km 6  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  Vlera marzhi i  

fitimit i shprehur ne perqindje  5.7 % ( pesë pikë shtatë ) përqind     /pikët totale të marra  [_____ 

]    është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë    Sh.a  Ujesjelles  Kanalizime  Lezhe  adresa; pranë 

ish fabrikës së letres Lezhë  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda  30 (tridhjete)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej  

Vlera marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje  6 % ( gjashtë ) perqind , siç parashikohet në nenin 58 

të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë ;  22.05.2019  

Ankesa: ka ose jo :   Jo nuk ka pasur   

(nëse ka)  

 

 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Per : OE “ELEKTROINVEST” sh.p.k, me adrese Rr. Kavajes, Brenda Fab. Te Qelqit, Tirane dhe 

me NIPT J 62103004 A. 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “E Hapur – Shërbime (marrëveshje kuadër)” me mjete elektronike”. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-17481-04-10-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Realizimin e shërbimit të riparimit të transformatorëve të 

fuqisë TM/TU me fuqi deri  në 1.8 MVA”  me fond 200,000,000 (dyqind milion) Lekë pa 

TVSH. Shumatorja e Çmimit total te zerave per njesi eshte 15,356,420 (pesembedhjete milion e 

treqind e pesedhjete e gjashte mije e katerqind e njezet) lekë pa tvsh dhe me afat 12 muaj 

 

Publikime të mëparshme ska : Buletini i Njoftimeve Publike Nr.15 date 15.04.2019. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “ELEKTROINVEST” sh.p.k                                             NIPT-it J 62103004 A 

     

Vlera: Shumatorja e Çmimit total te zerave per njesi eshte 15,243,420 (pesembedhjete mije e 

dyqind e dyzet e tre mije e katerqind e njezet) leke pa TVSH 
 

2. OE: “REE Remonti Elektrim Elbasan” sh.a                   NIPT-it J 62903394 N 

  

Vlera: OE “REE Remonti Elektrim Elbasan” sh.a ka paraqitur formularin e ofertes ekonomike me 

vlere 150,000,000 (njeqind e pesedhjete million) leke pa TVSH.  

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. OE: “REE Remonti Elektrim Elbasan” sh.a                   NIPT-it J 62903394 N 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Referuar Dokumentave te tenderit, Noftimi i Kontrates, pika 2.6, parashikohet se:  

- Vlera totale e çmimeve /njesi do te perbeje oferten e OE per fazen e konkurrimit, e cila 

nuk duhet te jete me madhe se  shumatorja e çmimit /njesi te shpallur nga AK. Vlera e 

kontrates do te jete ajo e Fondit Limit. Me mbarimin e Fondit Limit perfundon dhe 

kontrata. 

 

Gjithashtu ne piken 2.8.2 parashikohet se: 

- shumatorja e çmimeve për njësi është: 15,356,420 (pesembedhjete milion e treqind e 

pesedhjete e gjashte mije e katerqind e njezet). 

 

Referuar sa me larte Oferta e OE “REE Remonti Elektrim Elbasan” sh.a, eshte mbi fondin limit te 

dhene ne seksionin 1, pika 2.6, te dokumentave te tenderit. 

2. OE “REE Remonti Elektrim Elbasan” sh.a, nuk ploteson kerkesen e dhene ne piken 3.3.4 te 

Shtojces 8, pasi nuk kea paraqitur liste pagesen e muajit prill 2019, si dhe nuk ka vertetuar me ane 

te  liste pageses se ka te punesuar 1 (nje) inxhinier elektrik per muajin prill 2019. 

3. OE “REE Remonti Elektrim Elbasan” sh.a nuk ploteson kerkesen e dhene ne piken 3.3.5, pasi me 

deklaraten noteriale date 10.05.2019 nuk verteton se disponon "Tronkatrice per prerjen e nukleve 

45 grade", por thjesht ne fotot bashkalidhur kesaj deklarate, deklaron se diponon "Paisje per prerjen 

e nukleve", pra jo paisje per prerjen e nukleve 45 grade. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1 OE “ELEKTROINVEST” sh.p.k                                             NIPT-it J 62103004 A 
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Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera  15,243,420  leke pa tvsh / Pikët totale të marra 

100. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Operatorit të Shpërndarjes se Energjisë Elektrike sh.a, 

me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetëse, Njësia e Prokurimit), brenda 5  ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.05.2019 

Ankesa: ska 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[30.05.2019] 

 

Për:  LASER MED shpk me Nr. NIPT K12128004G 

       Adresa:Rruga e Elbasanit, Mjull-Bathore, Nr.4, (perballe TEG) Farke Tirane  

 

Procedura e prokurimit:  “Blerje materiale mjekësore për shërbimin e Laboratorit Biokimik 

Klinik”e ndare ne lote 

Loti 9 Tuba dhe konsumabile laboratorike per fazen preanalitike te përpunimit te gjakut 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi: 135.04(njëqind e tridhjete e pese pike zero kater)leke pa TVSH. 

Vlera e pritshme: 7 823 675(shtate milion e tetëqind e njezet e tre mije e gjashtëqind e shtatedhjete 

e pese )leke pa TVSH 

 

Nr.Reference : REF-074514-02-12-2019 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme Xçmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik “LASER MED ” sh.p.k me Nr. NIPT K12128004G me oferten  ekonomike 

5 883 610(pese milion teteqind e tetedhjte e tre mije e gjashtëqind e dhjete)leke pa t.v.sh dhe 7 060 

332(shtate milion e gjashtëdhjetë  mije e treqind e tridhjete e dy)leke me t.v.sh. 

 

  2.Operatori ekonomik “FEDOS” shpk me me Nr. NIPT K01514009I ofertën  ekonomike  

   6 136 500 (gjashte milion tetëqind njëqind e tridhjete e gjashte mije e pesëqind)leke pa t.v.sh dhe 7 

363 800(shtate milion treqind e gjashtëdhjetë e tre mije e tetëqind) leke me t.v.sh. 

 

                                                                             * * * 
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	Ankesa: ka ose jo, nuk ka
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	NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE,BASHKIA KORÇE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (6)
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-20352-05-02-2019
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 17.05.2019
	Ankesa: Nuk  ka
	Numri i references së procedurës/lotit: REF-18863-04-18-2019
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2019 (1)
	Ankesa: Jo
	c) Nuk përmbush pikën 2.3.6 të kapacitetit teknik ku thuhet se " Zgarat dhe pusetat metalike duhet të jenë të çertifikuara sipas standardeve të mëposhtme (shiko tabelen), vërtetuar me fletë analizë/raport testimi të leshuar nga një laborator i çertifi...
	d) Nuk përmbush pikën 2.3.8 të kapacitetit teknik ku thuhet se "Në ditën dhe orën e hapjes së ofertave, operatorët ekonomikë duhet të dorëzojnë mostrat e loguara, sipas të gjitha specifikimeve teknike, si mëposhtë: ....." pasi OE nuk paraqiti mostrat ...
	e) Nuk përmbush pikën 2.3.9 të kapacitetit teknik ku thuhet se " Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës...." pasi nuk ka paraqitur dokum...
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	Vlera (me numra dhe fjale): 8.270.000 (tete milion e dyqind e shtatedhjete mije) leke me tvsh.
	4. Oferta Elektronike e shoqerise    VIBTIS          SHPK                   NIPT L02103503S
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	9. Oferta Elektronike e shoqerise    FLED           SHPK          NIPT K17621104C
	10. Oferta Elektronike e shoqerise    APHA SOLUTIONS GROUP          SHPK          NIPT L63620402U
	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “FAT GROUP“  SHPK     NIPT  L43428401V me adrese: Lagjja Kongresi i Permetit, rruga Adriatiku, godine 3-kateshe, kati 1, zona kadastrale 8532, nr pasurie 6/147 Fier, se ofert...
	AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE
	BASHKIA CERRIK
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (7)
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	Ankesa: s’ka
	DREJTORIA E POLICISE QARKUT TIRANE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (8)
	Njoftimi i Klasifikimit është  bërë në datë  14.05.2019
	Ankesa: JO.
	-Bashkimi Operatoreve Ekonomik “Agri Construksion” shpk & “Ndregjoni” shpk nuk plotëson pikën Pika 6 ( Të ketë në stafin e punonjesve te pasqyruar ne list pagesat e shoqërisë për tre muajt e fundit  të pakten 13 (trembëdhjete)  punonjës të pajisur me ...
	BOE ka paraqitur dokumente per 5 specialist ndertimi, por nder to:   D. A. me IQT NR. 000762, por e cila ka mbaruar afatin me dt. 09.03.2019, I.H.me IQT NR. 000761, por e cila ka mbaruar afatin me dt. 09.03.2019, S. A. nuk eshte i pajisur me IQT.

	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (9)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019
	Ankesa: Po. Ka paraqitur ankese  OE “Bolt”shpk
	HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (10)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.05.2019.
	Ankesa:  ka ose jo: PO
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë  20.05.2019
	Ankesa:  JO (1)
	BASHKIA TROPOJE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (11)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.05.2019 (1)
	Ankesa: Nuk ka patur
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (12)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.05.2019
	Ankesa:  Nuk ka ankesa
	FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR
	Për: CCS Office sh.p.k.
	Adresa:Rruga “Sulejman Delvina Nr.7,Tirana,Albania”, E-mail:kancelaria@ccs.al
	Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë FONDIT TË SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 8, Tiranë. Tel: +3554223815. E-mail: info@fsdksh.com.al. Web://www.fsdksh.com.al brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marr...
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2019 (2)
	Ankesa: ka ose jo: Nuk ka ankesa
	 Ofertuesi nuk arriti të paraqesë dokumentacion provues për elementet e vecanta të ofertës ekonomike anomalisht të ulët sipas nenit 56 të LPP-së, e konkretisht në shkresën “Argumentim mbi ofertën anomalisht të ulët” të datës 26.04.2019 rezulton se mu...
	 Në dokumentacionin e paraqitur bashkëngjitur shkresës “Argumentim mbi ofertën anomalisht të ulët”, ofertuesi nuk ka arritur të argumentojë elementet e vecanta të ofertës për artikujt e tjerë pasi, prokura e datës 01.06.2018 e lëshuar nga një kompani...
	 Gjithashtu rezulton se ofertuesi “Atlantik 3” SHPK ka paraqitur edhe ofertat e marra nga 3(tre) kompani të tjera prodhuese/ tregtuese, pa data dhe afate vlefshmërie të këtyre ofertave, bashkëlidhur të cilave janë paraqitur fatura tatimore shitje vet...
	 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1 të seksionit 2.1 “Kapaciteti ligjor/profesional i operatorëve ekonomikë” të shtojcën 9 të DT-së, pasi nuk arriti të paraqesë një çertifikatë të vlefshme në kohën e zhvillimit të procedurës, që ...
	Njoftimi i Ri- Klasifikimit është bërë në datë 17.05.2019
	Ankesa: Nuk ka pasur pas ri-klasifikimit.
	Njoftimi i Ri-Klasifikimit është bërë në datë 20.05.2019
	Ankesa: Nuk ka pasur për riklasifikimin.
	AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (13)
	[29.05.2019 ]
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 17.05.2019 (1)
	Ankesa: ka ose jo  Nuk ka (2)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (14)
	[29.05.2019 ] (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 17.05.2019 (2)
	Ankesa: ka ose jo  Nuk ka (3)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (15)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 20.05.2019
	Ankesa: NUK KA
	BASHKIA DROPULL
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (16)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.05.2019
	Ankesa: jo
	1.    Operatori Ekonomik ne permbushje te pikes 2.3.11. a) te Kapacitetit Teknik ,
	a)Impianti i prodhimit te asfaltobetonit duhet te kete nje largesi jo e shume se 25 km nga vend i punimeve te ketij projekti. Operatori ekonomik duhet te deklaroje vendodhjen  e sakte te impiantit , te paraqese planin e vendosjes dhe fotografi te imp...
	2.3.4  Nje punësim mesatar per periudhën Janar 2018 – Janar 2019, i të paktën 70 (shtatëdhjetë) personave te vertetuar me ; a) Vërtetim të lëshuar nga autoritetet përkatëse,në mënyrë elektronike , ku të specifikohet numri i  punonjësve për secilin mua...
	• 1 (nje ) inxhinier ndertimi profili transport ...
	1. Operatori Ekonomik ne permbushje te pikes 2.3.11. a) te Kapacitetit Teknik , a)Impianti i prodhimit te asfaltobetonit duhet te kete nje largesi jo e shume se 25 km nga vend i punimeve te ketij projekti. Operatori ekonomik duhet te deklaroje vendodh...
	Për:
	1. “MEDI-TEL  ” sh.p.k. me  NIPT  J71519004W, Adresa : Kashar MEZEZ Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1,Rruga Vidhegjate.
	1. “MEDI-TEL  ” sh.p.k. me  NIPT  J71519004W, Adresa : Kashar MEZEZ Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1,Rruga Vidhegjate. (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  07.05.2019
	Ankesa: ka ose jo  - Ka
	Operatori Ekonomik “ MEDI-TEL” ka paraqitur ankese ne daten 08.04.2019   dhe ka marre pergjigje ne daten 12.04.2019.
	Operatori Ekonomik “ V.A.L.E. RECYCLING “ka paraqitur ankese ne daten 13.05.2019 dhe ka marre pergjigje ne daten 17.05.2019.
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
	Për:  LASER MED shpk me Nr. NIPT K12128004G
	Adresa:Rruga e Elbasanit, Mjull-Bathore, Nr.4, (perballe TEG) Farke Tirane
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.05.2019
	Ankesa: JO
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (17)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 06.05.2019
	Ankesa: Ka pasur Ankesa
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  12/05/2019
	Ankesa: ka “SARK” Shpk
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  12/05/2019 (1)
	Ankesa: ka “SARK” Shpk (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  21/05/2019
	Ankesa: nuk ka
	OE Nika sh.p.k. nuk ka paraqitur  :
	Deshmi e perfundimit te kualifikimit perkates per njerin nga  tekniket e ndertimit , kriter ky i kerkuar ne piken 2.3.3. germa d te kritereve tre vecanta te kualifikimit.
	1. Bashkimi i operatoreve ekonomik Drini A me nr Nipti J67902505V& Varaku shpk me nr Nipti  J61902509S me vlere oferte 3 471 830 ( tremilion e katerqind e shtatedhjete e nje mije e teteqind e tridhjete)  leke
	2. .Kevin konstruksion me nr nipti K71401004W   dhe vlere oferte 3 603 336 ( tre milion e gjashteqind e tre mije e treqind e tridhjete e gjashte  )  leke
	3. Nika shpk me nr nipti J76705047U dhe vlere oferte  3 100 900( tre milion e njeqind emije e nenteqind ) leke
	OE Nika shpk nuk permbush te gjitha kriteret  e vecanta te kualifikimit
	Konkretisht:
	Shoqeria Nika shpk ka paraqitur kontrate individuale + diplome per ing .ndertimi dhe ing elektrik por per asnjerin prej ketyre dy inxhiniereve nuk ka paraqitur Çertefikate per trajnimin si pergjegjes i sigurise ne kantjere i mbeshtetur ne legjislacion...
	Certefikata e paraqitur ne tender eshte per juristin Gjergj Nika  dhe jo per njerin prej  drejtuesve teknik sic eshte kerkuar ne DST
	KVO vlereson se nuk permbushni kriterin e kerkuar ne piken 2.3.3 germa c
	Komisioni i vleresimit te ofertave  mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  ku parashikohet shprehimisht se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurim...
	Per  sa me siper oferta  e dorezuar nga subjekti Nika  shpk refuzohet .
	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i operatoreve ekonomik Drini A me nr Nipti J67902505V& Varaku shpk me nr Nipti  J61902509S me vlere oferte 3 471 830 ( tremilion e katerqind e shtatedhjete e nje mije e teteqind e tridh...
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (18)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.05.2019 (1)
	Ankesa: ka ose jo JO NUK ka Patur (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (19)
	Elbasan, më   30.05. 2019
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19632-04-25-2019
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.05.2019.
	Ankesa: ka ose jo_: NUK KA PATUR ANKESA.
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (20)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (21)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.05.2019.
	Ankesa: JO (1)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (5)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (6)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (7)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (8)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (9)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (10)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (11)
	Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë

	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (12)
	4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-19237-04-23-2019
	4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   : REF-07279-02-11-2019

	2.      Numri i Referencës: REF-19644-04-25-2019
	5.       Fondi limit:  Loti III – 5 333 347.3 (pesë milion e treqind e tridhjetë e tremijë e treqind e dyzet e shtatë pikë njëzet e nëntë) lekë pa Tvsh.
	Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë
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